Martepuan

TP606 Cocoband - naponpoHuuaemasi, caMopacLumpsitoLLa-
aca, ynnoTHuTenbHas neHta (MCYJ1) nsrotoBneHa Ha ocHoBe
nonnypeTaHa n NponuTaHa HEONMPEHOBbLIM COCTaBOM.

O6nactb NnpUMeHeHus

JleHTa noaxoanT Ans YCTaHOBKM OKOHHbIX M HAPY>KHbIX ABEp-
HbIX 6JIOKOB Mpu YCTPONCTBE 3-X CJIONHOWN N30/SILMK B COOT-
BETCTBMM C TPeBOBaAHUSIMM CTAHAAPTOB HA MOHTaXKHbIE LLBbI.
TP606 ncnonbayeTtcs Ais U30nsUUM 3aKpbITbIX U OTKPbITbIX
CTbIKOB C BHELLUHEN CTOPOHbI CTPOUTENbHbIX KOHCTPYKLUNIA C
BbICOKMM YPOBHeM aedopmaumm (CTbIK1 CIHABMY-NaHenen,
MeTanInyeckne KpoBau 1 np.).

Uset

YepHbIin

Pasmepbl

LWIMPUHA/TONWMNHA NeHTbI (MM) WwMpuHa wea (Mmm)
10/2
15/2
20/2
25/2
10/3
15/3
20/3
25/3
15/4
20/4
25/4
30/4
20/5
25/5
30/5
40/5
20/6
25/6
30/6
40/6
20/8
25/8
30/8
35/8
40/8
20/10 10
25/10 10
30/10 10
35/10 10
40/10 10
25/12 12
30/12 12
35/12 12
40/12 12
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TexHunuyeckas nHpopmaums

Knaccndumkaumna MokasaTenb

Martepuan Msirkas mosivypeTaHoBasi neHa

nponuTtka CUHTETUUYECKOE MOKPLITUE U OKCUL aNtoOMUHUS
MAOTHOCTb 75kr/m® £8kr/m*

OrHECTOMKOCTb B1 (DIN 4102, n.1)

TENI0NpPoBOAHOCTb 60mB/MK

TEPMOCTONKOCTb o1 -30°C po +85°C

pacTskeHve >25% NEN 3413

MaKcumasnbHoe cxaTune 90% OT NepBOHaYabHNO TOMLLNHBI
conpoTtueneHve YO makcumansHoe (DIN 53387)

CPOK rofHOCTU 12 mecsaues

“illbruck

making it perfect.

TP6O6

YnnotHuTenbHas neHTa
Cocoband

OcHOBHbIE NpenMyLLecTBa

* B nog>kaTom COCTOSIHUM yCTONYMBas
K BO3[EWNCTBMIO BOAbl U BeTpa Npu
nasneHun go 6000Ma;

® ycTonuymBag K nydyam YO

® JIeHTa C OTKPbITLIMU MOpaMu
nponuTaHa coctaBom 6e3 cBo60AHO-
pacTBOPMMON gucrnepcun.




ilibruck

YnnotHutenbHasa nedrta Cocoband making it perfect.

HaHeceHue

1. O6paTbiBaemas NOBEePXHOCTb A0/IXKHA ObITb YNCTON, CyXon,
6e3 nbuu.

2. JleHTa He coOep>XuT 6uTyma, He OCTaBnsAeT cneaos n co-
XPaHSEeT YCTOMUYMBOCTb K ankUAHOW pe3nHe N Kpackam Ha
BOAHOW OCHOBE (peKoMeHAyeM NMPOBOAUTb NpeaBapuTeb-
HbIN TecT).

TexHuKa 6e30NacHOCTU U 340POBbA
[Mepen NnpuMeHeHMEM NPoYTUTE KapTouky 6€30MacHOCTM Npo-

aykTa



